三原村移住促進共同住宅利用許可申請書（長期用）

 令和  年  月  日

（指定管理者）

 一般社団法人三原村集落活動センターやまびこ 様

郵便番号   －

（ふりがな）

住   所

（ふりがな）

氏   名                       印

電 話 番 号

緊急連絡先

 下記のとおり施設の利用を希望するので申請します。

記

１．利用希望年度・期間

利用希望年度 令和  年度（令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日）

利用希望期間 □ 2年間   □ 1年間   □その他（    ヶ月）

２．利用事由・動機、利用予定等 ※1 利用者の選考にあたっての審査項目となります。

利用事由・動機

書ききれない場合は別紙(A4版１枚)を添付して下さい。

(三原村への移住に関するお考えをご記入下さい。)

期間中の就業

予定等

保 証 人

住所

氏名

電話番号

そ の 他

※本申請書及び本申請書に記載された個人情報は、指定管理者及び三原村により厳重に保管するとともに、共同住宅の管理

運営に係る目的以外には使用いたしません。

理事長 局長 係